
EXE_Pozemek o velikosti 1031 m2 v obci Těrlicko, okres Karviná

Předmětem dražby je pozemek s příslušenstvím o
rozloze 1031 m2, který se nachází v obci Těrlicko,
okres Karviná.

Lokalita: Těrlicko
1.prohlídka: není pořádána
2.prohlídka: není pořádána

Dražební místo
V místě exekutorského úřadu
Ringhofferova 115/1
Praha - Zličín
15521

Minimální kupní cena: 392 000,- Kč
Odhadní cena: 588 000,- Kč
Vyvolávací cena: 392 000,- Kč
Jistina: 100 000,- Kč
Číslo prodeje: 006/2022-EXE
Zahájení dražby: 29.6.2022 10:00

Podrobný popis

Předmětem dražby je pozemek s příslušenstvím o rozloze 1031 m2, který se nachází v obci Těrlicko,
okres Karviná. Na pozemku je samostatně stojící, dřevěná pergola se sedlovou střechou s krytinou
z šindele. Pozemek je rovinatý, udržovaný pravidelného tvaru. Na pozemku jsou zpevněné plochy a
porosty. Pozemek je přístupný přes pozemek parc. č. 559/1.


